Khutbah Jumaat 13 Syaaban 1437H bersamaan 20 Mei 2016M

DAPATKAN SYURGA,
HINDARI NERAKA

Oleh: JHEAINS

(Surah Ali-Imran, ayat 133)

SIDANG JEMAAH JUMAAT YANG DIMULIAKAN ALLAH SWT,

Allah SWT berfirman dalam kitab suci-Nya:

Maksudnya: “Wahai orang-orang yang beriman!